[image: http://cmaweb/../DATA/Textos/MODELOS/Brasao.jpg]           CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 060/16
De 10 de agosto de 2016
Processo nº 351/2014

Publicação para deixar registrada a eleição da 1ª Secretária deste Legislativo e divulgar a nova composição da Mesa Diretora que regerá os seus destinos durante o período de 09 de agosto de 2016 a 31 de dezembro de 2016.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz publicar o seguinte

A T O:

[bookmark: _GoBack]Artigo único – É feita a publicação do presente Ato, para deixar registrado que em sessão ordinária realizada em 09 do corrente mês, foi eleita a 1ª Secretária da Mesa Diretora, cargo vago, em razão da perda de mandato do Vereador Doutor Helder, ficando a nova composição da Mesa da Câmara Municipal que regerá os seus destinos durante o período de 09 de agosto de 2016 a 31 de dezembro de 2016, assim constituída:

	Presidente:

	Elias Chediek

	Vice-Presidente:

	Rodrigo Buchechinha

	1ª Secretária:

	Geani Trevisóli

	2º Secretário:

	Pastor Raimundo Bezerra

Câmara Municipal de Araraquara, aos 10 (dez) dias do mês de agosto do ano de 2016 (dois mil e dezesseis).

ELIAS CHEDIEK
Presidente

MARCELO ROBERTO DISPEIRATTI CAVALCANTI
Diretor Legislativo no exercício de Administrador Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

[image: ]efcb/
Rua São Bento, nº 887 • Centro | CEP. 14.801-300 | Araraquara SP
www.camara-arq.sp.gov.br  |   Fone: (16) 3301-0600 – Fone/Fax: (16) 3301-0647

image1.jpeg

image2.png
0
CAMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA